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Status rijksmonument

Inschrijving register* 17 december 1980

Kadaster deel/nr 82860/158

Woonplaats* Gemeente* Provincie*

Bovenkarspel Stede Broec Noord-Holland

Locatienaam Locatieomschrijving

Polder Het Grootslag Drechterlandseweg/Geerling/De Gouw,Bovenkarspel

Kadastrale gemeente™* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding

Grondperceel

Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec
Stede Broec

Stede Broec
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923
924
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2081
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442
470
1545
710
443
448

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
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Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Stede Broec A 77
Stede Broec A 755
Stede Broec A 439
Stede Broec A 465
Stede Broec A 440
Stede Broec A 434
Stede Broec A 464
Stede Broec A 754
Stede Broec A 472
Stede Broec A 1544
Stede Broec A 474
Stede Broec A 711
Stede Broec A 808
Stede Broec A a47
Stede Broec A 809
Stede Broec A 734
Stede Broec A 497
Stede Broec A a71
Stede Broec A 496
Stede Broec A 718
Stede Broec A 735
Stede Broec A 435
Stede Broec A 438
Omschrijving**
Terrein waarin overblijfselen van nederzettingen. Datering: Bronstijd.
Hoofdcategorie Subcategorie Functie

Archeologie (N) Archeologie (N1)
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